15,891,295 5.77

2009年8月14日 第二批限售期满 -2,111,685
0 0

武汉金丹科技有

限公司
9,452,580 3.43 2008年8月14日 第一批限售期满 -9,452,580 0 0

合计 171,592,200 62.27  150,369,197 35.32

四四四四、、、、大股东占用资金的解决安排情况大股东占用资金的解决安排情况大股东占用资金的解决安排情况大股东占用资金的解决安排情况

   公司不存在大股东占用资金情况。

五五五五、、、、本次限售流通股上市情况本次限售流通股上市情况本次限售流通股上市情况本次限售流通股上市情况

1、本次限售流通股上市数量为：31,328,877股；

2、本次限售流通股上市日期为：2010 年 8 月 16 日；

3、限售流通股上市明细清单   单位：股

序

号
股东名称

持有限售流

通股数量

持有限售流通

股占公司总股

本比例（%）

本次上市数

量

剩余限售流

通股数量

1
武汉长江通信产业集团股份有

限公司
31,328,877 6.32 31,328,877 0

合计 -

证券代码：600133   证券简称：东湖高新   编号：临 2010－29

5

4、本次限售流通股上市情况与股改说明书所载情况的差异情况

   本次限售流通股上市情况与股改说明书所载情况完全一致。

六六六六、、、、此前限售流此前限售流此前限售流此前限售流通股上市情况通股上市情况通股上市情况通股上市情况

第一批限售条件的流通股已上市数量为 50,791,410 股；

第二批限售条件的流通股已上市数量为 23,482,737 股；

第三批限售条件的流通股已上市数量为 24,803,298股；

本次限售流通股上市为公司第四次安排限售流通股的上市。

七七七七、、、、股本变动结构表股本变动结构表股本变动结构表股本变动结构表   单位单位单位单位：：：：股股股股

  本次上市前 变动数 本次上市后

1、其他境内法人持有股份 150,369,197 -31,328,877 119,040,320
有限售条件的流通股份

有限售条件的流通股份合计 150,369,197 -31,328,877 119,040,320

A 股 345,696,763 31,328,877 377,025,640
无限售条件的流通股份

无限售条件的流通股份合计 345,696,763 31,328,877 377,025,640

股份总额  496,065,960 0 496,065,960

八八八八、、、、备查文件备查文件备查文件备查文件

1、公司董事会签署的限售流通股上市申请表

2、保荐机构核查意见书

武汉东湖高新集团股份有限公司

日期：2010 年 8 月 11 日